MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

DIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONALDIRETORIA ADJUNTA EDUCACIONAL

OFÍCIO N.º 33/2022 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPOFÍCIO N.º 33/2022 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

OFÍCIO GERAL INTERNOOFÍCIO GERAL INTERNO

Votuporanga, 4 de outubro de 2022

A coordenadoria de Apoio à Direção

Assunto:Assunto: Resultado preliminar - Edital 558-2022 - Preceptores

Interessado:Interessado:

Objeto:Objeto:

Resultado preliminar do Edital nº 558/2022 para seleção de  (Professores Preceptores) - Licenciatura em
Física – Instituto Federal de São Paulo (IFSP) - Campus Votuporanga.

Classificação Candidato Situação

1º Ivan Carlos André Bolsista

2º Daniel Aparecido da
Silva

Bolsista

3º Izabela Caroline Rossi *inscrição indeferida

4º Liliane Longo *inscrição indeferida

*As inscrições foram indeferidas por não atenderem a todos os requisitos presentes no edital 558-2022 da CAPES.

Atenciosamente,

Prof. Msc. Eduardo Rogério Gonçalves -Docente Orientador (D.O.) – PRP –
Licenciatura em Física – IFSP- Votuporanga

DAE-VTP

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Eduardo Rogerio GoncalvesEduardo Rogerio Goncalves, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 04/10/2022 18:06:52.

Este documento foi emiIdo pelo SUAP em 04/10/2022. Para comprovar sua autenIcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

426307
29c4fe4152

OFÍCIO N.º 33/2022 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSPOFÍCIO N.º 33/2022 - DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

AV. JERÔNIMO FIGUEIRA DA COSTA, 3014, POZZOBON, VOTUPORANGA / SP, CEP 15503-110AV. JERÔNIMO FIGUEIRA DA COSTA, 3014, POZZOBON, VOTUPORANGA / SP, CEP 15503-110

	Documento assinado eletronicamente por: